
 

U C H W A Ł A  Nr  XXX/165/2013  

RADY GMINY  GRZEGORZEW 

z  dnia 25 czerwca 2013 r.  

 

w sprawie  nadania nazw ulicom w BARŁOGACH  

 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Gminy w Grzegorzewie 
uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicom: 

1. BRZOZOWA   - drodze  stanowiącej działkę nr  320/7 w Barłogach. 

Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia  załącznik graficzny  nr 1                    

do uchwały. 

 

2. LEŚNA  - drodze obejmującej działkę nr  418  w  Barłogach. 

Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

 

      3. WARSZAWSKA  -  drodze obejmującej  działki nr  391/3, 104/4 , 399/4,  

          199/10 ,  199/8 , 415/4, 415/2 oraz  część działki nr  428  od  posesji nr 5  

          do posesji nr 11  w Barłogach.                                                  

Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

 

      4. ZIELONA  -  drodze obejmującej  działki nr 416/1  i 416/2  w Barłogach. 

          Usytuowanie  ulicy w terenie przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.                                                                                               

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały Nr XXX/ 165/ 2013 Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 25 czerwca 2013 r.  

w sprawie nadania nazw ulicom w Barłogach  

 

           W związku z wydzieleniem nowych działek przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe jednorodzinne zachodzi konieczność nadania nazwy nowopowstałym 

ulicom.                                                                                                                      

Z uwagi na to, że część działek została już zabudowana nastąpiła potrzeba nadania  

numeru porządkowego. Ze względu jednak na istniejącą ciągłą numerację 

porządkową w  Barłogach najwłaściwszym jest nadanie nowych nazw ulicom. 

            W dniu 17  czerwca  2013 r. na zebraniu wiejskim w Barłogach odbyły się 

konsultacje  społeczne  w sprawie nadania nazw ulicom. Na zebraniu obecni byli 

również właściciele nowo wydzielonych działek. 

            Zaproponowane przez mieszkańców nazwy ulic BRZOZOWA, LEŚNA, 

WARSZAWSKA  i  ZIELONA   zostały przyjęte  większością głosów uczestniczących   

w zebraniu. 

   Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

  

 


